Пятнадцатая сессия Совета депутатов шестого созыва

Гузынского сельского поселения

Большеберезниковского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

           От 13 июля 2018 г.

№ 13
Об отмене Решения Совета депутатов Гузынского сельского поселения №29 от 27.12.2017 г "Об утверждении муниципальной программы по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Гузынского  сельского поселения Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия на 2018-2020 годы »
Согласно ч.1 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и рассмотрев Представление Прокуратуры Большеберезниковского района от 01.03.2018г №7-1-2018/322 «Об устранении нарушений закона» Совет депутатов Гузынского сельского поселения решил:
1. Отменить Решение Совета депутатов Гузынского сельского поселения №29от 27.12.2017г "Об утверждении муниципальной программы по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Гузынского  сельского поселения Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия на 2018-2020 годы ».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гузынского

сельского поселения:

 Т.Н.Селякина